estiveram à disposição dos senhores acionistas com a devida antecedência legal, tendo sido dispensada a publicação dos anúncios previstos nos termos do § 4º do artigo 124 e § 4º do 
artigo 133, da Lei 6.404/76; (ii) o lucro líquido do exercício de 2023, no valor de R$ 23.687.390,44 (vinte e três milhões, seiscentos e oitenta e sete mil, trezentos e noventa reais e quarenta 
e quatro centavos), foi destinado integralmente da seguinte forma: R$ 1.184.369,52 (um milhão, cento e oitenta e quatro mil, trezentos e sessenta e nove reais e cinquenta e dois centavos), 
transferido para a constituição da Reserva Legal nos termos do artigo 193, da Lei nº 6.404/76; e R$ 22.503.020,92 (vinte e dois milhões, quinhentos e três mil, vinte reais e noventa e dois 
centavos), foi transferido para conta de Reserva de Lucros, em consonância com as disposições do inciso II, do § 3º, do art. 202, da Lei nº 6.404/76; (iii) os acionistas determinaram que no 
exercício de 2024 os Diretores sejam remunerados mediante pro labore, cujo limite global para o exercício ficou estabelecido em R$ 1.000.000,00 (um milhão de reais).

[...]

Fernandes Coelho nº 64, Conjuntos nº 91 e 92, Pinheiros, Município de São Paulo, Estado de São Paulo, CEP 05423-911; (ii) Os acionistas ratificaram as decisões 
da diretoria, homologando a distribuição de lucros e/ou dividendos ao longo do exercício de 2023, no valor de R$ 6.549.736,68 (seis milhões, quinhentos e quarenta e nove mil, setecentos 
e trinta e seis reais e sessenta e oito centavos); (iii); Os acionistas ratificam as decisões da diretoria que deliberaram pelo aumento de capital da FAST Montagens Industriais Ltda., no valor 
de R$ 2.965.667,00 (dois milhões, novecentos e sessenta e cinco mil, seiscentos e sessenta e sete reais), mediante emissão de 2.965.667 (dois milhões, novecentos e sessenta e cinco 
mil, seiscentos e sessenta e sete) novas quotas, com a utilização do saldo credor a título de mútuo; (iv), Os acionistas ratificam as decisões da AGE datada de 05/03/2024, registrada em 
10/04/2024, sob o nº 140.366/24-6, que alterou o cargo da Srta. TATIANA FASOLARI para CEO (Chief Executive Officer);

[...]

peças, motores e/ou equipamentos ou ainda na prestação de serviços de quaisquer naturezas. Artigo 4º O prazo de duração da sociedade é indeterminado. Capítulo II Capital Social e 
Ações: Artigo 5º O capital social subscrito e integralizado totaliza R$ 55.000.000,00 (cinquenta e cinco milhões de reais), dividido em 55.000.000 (cinquenta e cinco milhões) de ações 
ordinárias nominativas, sem valor nominal e indivisíveis em relação à Sociedade. Artigo 6º Os acionistas da Sociedade gozarão, nos termos do artigo 171 da Lei 6.404/76, de preferência 
para subscrição do aumento do capital da Sociedade. Parágrafo Único – O direito de preferência decairá após decorridos 30 (trinta) dias contados da deliberação relativa ao aumento do